Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: ОБЖ
Класс: 9
Количество участников: 20
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 25-11-2020, 11:00 - 14:10

Присутствовали члены жюри:
1. Уразбахтин Венер Миннихаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Броварчик Игорь Петрович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
4. Смоленцев Александр Владимирович МБОУ «Кингисеппская гимназия»
5. Кузина Юлия Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
6. Павлов Вадим Николаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
7. Степанников Михаил Юрьевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
8. Бородин Андрей Васильевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
9. Бирюков Василий Александрович МБОУ «Котельская СОШ»
10. Гурченко Светлана Эриковна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Грекова Екатерина Максимовна 1862 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   289 победитель

2 Иванова Екатерина Андреевна 5410 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Степанников Михаил Юрьевич;   270 призер

3 Анисов Максим Олегович 5669 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Степанников Михаил Юрьевич;   257 призер

4 Савельева Екатерина Андреевна 3448 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   252 призер

5 Панов Иван Витальевич 5829 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Степанников Михаил Юрьевич;   247 призер

6 Ильин Александр Сергеевич 1493 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   244 участник

7 Шалаевская Мария Валерьевна 3004 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

9 Кузина Юлия Александровна;   234 участник

8 Кычин Тимофей Сергеевич 4278 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Родионова  Светлана Владимировна;   226 участник

9 Артемьева Алина Евгеньевна 5727 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   219 участник

10 Стульба Владислав Александрович 1302 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Степанников Михаил Юрьевич;   210 участник

11 Ильин Даниил Андреевич 3187 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Родионова Светлана Владимировна;   203 участник

12 Павликов Ярослав Юрьевич 5308 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   200 участник

13 Гуменюк Виталий Евгеньевич 3026 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Гуменюк Олеся Александровна;   194 участник

14 Кузченко Егор Романович 3223 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   174 участник

15 Матишинец Никита Евгеньевич 2325 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Луенкова Наталья Владимировна;   173 участник

16 Агапов Денис Юрьевич 1224 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Смолецев Александр Валерьевич;   159 участник
17 Дрягилев Дмитрий Сергеевич 4423 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Бородин Андрей Васильевич;   157 участник

18 Ларионов Максим Александрович 4880 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Родионова Светлана Владимировна;   157 участник

19 Гунарь Владислава Викторовна 5379 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

9 Кузина Юлия Александровна;   130 участник

20 Борисова Виктория Сергеевна 2371 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

9 Кузина Юлия Александровна;   0 участник

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 10 от 27-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

9 класс (max балл - 300)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Уразбахтин Венер Миннихаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Броварчик Игорь Петрович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Смоленцев Александр Владимирович МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Кузина Юлия Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Павлов Вадим Николаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

Степанников Михаил Юрьевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Бородин Андрей Васильевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Бирюков Василий Александрович МБОУ «Котельская СОШ»

Гурченко Светлана Эриковна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: ОБЖ
Класс: 7, 8
Количество участников: 15
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 25-11-2020, 11:00 - 14:10

Присутствовали члены жюри:
1. Уразбахтин Венер Миннихаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Броварчик Игорь Петрович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
4. Смоленцев Александр Владимирович МБОУ «Кингисеппская гимназия»
5. Кузина Юлия Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
6. Павлов Вадим Николаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
7. Степанников Михаил Юрьевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
8. Бородин Андрей Васильевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
9. Бирюков Василий Александрович МБОУ «Котельская СОШ»
10. Гурченко Светлана Эриковна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Веселова Анастасия Дмитриевна 3806 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Степанников Михаил Юрьевич;   289 победитель

2 Ежова Анастасия Владимировна 2448 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   260 призер

3 Пеганова Евгения Александровна 4223 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   257 призер

4 Сигейкова Сюзанна Викторовна 4663 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   235 призер

5 Крылов Егор Олегович 2035 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Бородин Андрей Васильевич;   224 участник

6 Исназаров Барий Рафаэльевич 4982 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Луенкова Наталья Владимировна;   189 участник

7 Потапович Даниил Алексеевич 1591 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Степанников Михаил Юрьевич;   184 участник

8 Дурнев Михаил Сергеевич 2092 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Гуменюк Олеся Александровна;   168 участник

9 Самарин Данила Валентинович 4037 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Бородин Андрей Васильевич;   152 участник

10 Петрова Алина Владимировна 5352 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Родионова Светлана Владимировна;   151 участник

11 Климов Никита Данилович 2648 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Смоленцев Александр Валерьевич;   150 участник
12 Хорошилов Родион Сергеевич 5321 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
8 Родионова Светлана Владимировна;   131 участник

13 Маннанов Марат Ринатович 5673 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Смоленцев Александр Валерьевич;   130 участник
14 Лешкова Виктория Алексеевна 2161 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Смоленцев Александр Валерьевич;   116 участник
15 Загонов Даниил Андреевич 5741 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
8 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   88 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Уразбахтин Венер Миннихаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Броварчик Игорь Петрович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Смоленцев Александр Владимирович МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Кузина Юлия Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Павлов Вадим Николаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ №10 от 27-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 - 8 класс (max балл - 300)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Степанников Михаил Юрьевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Бородин Андрей Васильевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Бирюков Василий Александрович МБОУ «Котельская СОШ»

Гурченко Светлана Эриковна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: ОБЖ
Класс: 10, 11
Количество участников: 18
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 25-11-2020, 11:00 - 14:10

Присутствовали члены жюри:
1. Уразбахтин Венер Миннихаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Броварчик Игорь Петрович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
4. Смоленцев Александр Владимирович МБОУ «Кингисеппская гимназия»
5. Кузина Юлия Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
6. Павлов Вадим Николаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
7. Степанников Михаил Юрьевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
8. Бородин Андрей Васильевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
9. Бирюков Василий Александрович МБОУ «Котельская СОШ»
10. Гурченко Светлана Эриковна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Васильева Виктория Андреевна 5499 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   293 победитель

2 Смирнова Анна Александровна 3132 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   292 призер

3 Гусева Ксения Андреевна 5175 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   290 призер

4 Кузин Даниил Константинович 4458 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Павлов Вадим Николаевич;   286 призер

5 Мерзляков Илья Владиславович 2728 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Уразбахтин Венер Миннихаевич;   284 призер

6 Хозяшева Анастасия Вячеславовна 4813 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Степанников  Михаил Юрьевич;   284 призер

7 Карлов Максим Алексеевич 3023 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Броврчик Игорь Петрович;   274 участник

8 Мережкин Никита Евгеньевич 3987 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Степанников Михаил Юрьевич;   274 участник

9 Новиков Владислав Игоревич 3353 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Степанников Михаил Юрьевич;   269 участник

10 Тарасенко Иван Дмитриевич 3854 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Броварчик Игорь Петрович;   269 участник

11 Караман Лилиана Викторовна 1693 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Павлов Вадим Николаевич;   260 участник

12 Енгалычева Полина Александровна 4541 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Броварчик Игорь Петрович;   257 участник

13 Литовкин Егор Андреевич 2956 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Броврчик Игорь Петрович;   257 участник

14 Перепелкин Владислав Олегович 4401 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Броварчик Игорь Петрович;   249 участник

15 Голубович Александр Олегович 2592 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Броварчик Игорь Петрович;   241 участник

16 Валиев Дамир Олегович 4702 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Родионова Светлана Владимировна;   233 участник

17 Ильиных Евгений Михайлович 4361 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

10 Кузина Юлия Александровна;   217 участник

18 Фомин Артем Иванович 4934 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Гуменюк Олеся Александровна;   168 участник

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ №10 от 27-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

10 - 11 класс (max балл - 300)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Уразбахтин Венер Миннихаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Броварчик Игорь Петрович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Смоленцев Александр Владимирович МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Кузина Юлия Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Павлов Вадим Николаевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

Степанников Михаил Юрьевич МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Бородин Андрей Васильевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Бирюков Василий Александрович МБОУ «Котельская СОШ»

Гурченко Светлана Эриковна МБОУ «Пустомержская СОШ»

	2021-201-9
	Лист1

	2021-201-78
	Лист1

	2021-201-1011
	Лист1